

**René Schröter Holding ApS**  
**Vestergade 130, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 28 12 03 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

**René Schröter**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	René Schröter Holding ApS Vestergade 130 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 12 03 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Schröter, Morsbølvej 13, 7200 Grindsted, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	René Schröter A/S, Vestergade 130, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.530 kr. mod 332.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultat er i det væsentlige påvirket af resultatet for datterselskabet. Driften i datterselskabet har i 2021 fortsat været præget af det fortsatte udbrud af Corona-virus i Danmark. For det kommende år forventer ledelsen i datterselskabet, at udbruddet fortsat vil påvirke aktivitet og resultat, men dog i mindre omfang som i 2021. Ledelsen forventer derfor et forbedret driftsresultat i forhold til det afsluttede regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.346</b>	<b>-13.303</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.475	292.078
Andre finansielle indtægter	100.824	74.803
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.393</u>	<u>-9.502</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.560</b>	<b>344.076</b>
Skat af årets resultat	<u>2.970</u>	<u>-11.989</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>219.530</u></b>	<b><u>332.087</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.475	292.078
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.345</u>	<u>-72.991</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>219.530</u></b>	<b><u>332.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.276.650	10.045.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.276.650</u>	<u>10.045.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.276.650</u></b>	<b><u>10.045.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	169.776	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>125.862</u>	<u>131.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.638</u>	<u>131.230</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>760.455</u>	<u>776.825</u>
Værdipapirer i alt	<u>760.455</u>	<u>776.825</u>
Likvide beholdninger	<u>974.565</u>	<u>1.107.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.030.658</u></b>	<b><u>2.015.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.307.308</u></b>	<b><u>12.060.788</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.460.944	8.229.469
Overført resultat	4.124.384	3.250.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.824.728</u></b>	<b><u>11.718.198</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.589	259.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.490	0
Selskabsskat	0	26.376
Anden gæld	1	44.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.580</u>	<u>342.590</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>482.580</u></b>	<b><u>342.590</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.307.308</u></b>	<b><u>12.060.788</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.937.391	3.323.720	110.600	11.496.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	292.078	-72.991	113.000	332.087
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.229.469	3.250.729	113.000	11.718.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	231.475	-126.345	114.400	219.530
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>7.460.944</b>	<b>4.124.384</b>	<b>114.400</b>	<b>11.824.728</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.393	9.502
	<u>102.393</u>	<u>9.502</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.815.706	1.815.706
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.815.706</u>	<u>1.815.706</u>
Opskrivninger primo	8.229.469	7.937.391
Årets resultat	231.475	292.078
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>8.460.944</u>	<u>8.229.469</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.276.650</u>	<u>10.045.175</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos René Schröter Holding ApS
René Schröter A/S, Vestergade 130, 7200 Grindsted	100 %	10.276.650	231.475	10.276.650
		<u>10.276.650</u>	<u>231.475</u>	<u>10.276.650</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets betaling af registreringsafgift, har selskabet givet Skat sikkerhed i en bankkonto med et indestående pr. 31. december 2021 på 500 t.kr.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skat i sambeskatningen udgør i år et tilgodehavende pr. 31. december 2021 på 170 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Renè Schröter

Hovedanpartshaver

Morsbølvej 13

7200 Grindsted

#### Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Transaktioner med nærtstående parter er således ikke oplyst i årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens §98 C, stk. 7.